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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApSKBUS 8 NR. 2392
Jacob Adelborgs Allé 8
8240 Risskov

CVR-nr: 10810388
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

Jeg har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 01.01.2018 - 31.12.2018 for selskabet Aps KBUS 8
nr 2392.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Revisor fravalgt for dette og naeste regnskabsar.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle
stilling og resultat.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegarelse for de forhold beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Risskov, den 31/05/2019

Direktion

John Lange-Petersen
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L edelsesberetning

Generdlt:
Selskabets formal er at drive handel og industri, herunder kab og salg af fast gjendom.

@konomisk udvikling:
Arets resultat har udviklet sig som ventet.
Aretsresultat blev et underskud pa kr. -69.531.

Heendelser efter regnskabsarets afdutning:
Der er ikke sket noget efter regnskabsrets afslutning, som vassentligt
forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:
Ledelsen forventer en fortsat negativ udvikling i indtjeningen.

Ejerforhold:
Selskabet ges af Inge Birte Lange-Petersen, Risskov

Over skudsdisponering:
Arets resultat kr. -69.531 overfares til naste &r.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.
Regnskabspraksis er usandret i forhold til sidste ar.

Resultatopger el sen:
Resultatopgearel sen er funktionsopdelt.

Periodisering af indtaegter og omkostninger:

| ndtasgter og omkostninger er fordelt pa regnskabsar, sa de svarer til de,
belgb der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsaret, uanset
betalingstidspunktet.

Skat af aretsresultat:
Den evt. forventede skat af arets skattepligtige indkomst udgiftsferesi
resultatopgerel sen.

Balancen:

Materielle anlasgsaktiver:

Materielle anlasgsaktiver optages til anskaffel sespris.

Der afskrivesikke pa bygninger.

Vi udgiftsferer anlaggsaktiver med en anskaffel sessum under 12.600 kr pr. enhed i anskaffel sesdret.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
(N[00 015 <1 0 o TR -52.464 -26.870
Bruttor SUITal .......cceeceeiiereee e -52.464 -26.870
AdministrationsomMKOSININGEr ......c.ccvevieeceere e -2.375 -2.125
Resultat af ordinaar primaer drift .....ccoceevieeiiiiiiece e, -54.839 -28.995
Andrefinansielle iNdtaagter ... 2.712
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........coovriririeiee e 1 -14.692 -16.062
Ordinaert resultat far skat ... -69.531 -42.345
F Y= Y == UL -\ TR -69.531 -42.345
Fordlag til resultatdisponering
OVEIfArt reSUIaL ......ccoeoeeeieeeee e -69.531 -42.345
= -69.531 -42.345
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Grunde og bygninger ..................

Materielle aktiver i alt

Langfristede aktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ............ccccoeeeee

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger ..................
Kortfristede aktiver i alt

Aktiver i alt ..o,

Note 2018
kr.
3.060.069

3.060.069

3.060.069

8.458
8.458
8.276
16.734

3.076.803
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2017
kr.
3.060.069

3.060.069

3.060.069

18.844
1.731

20.575
7.396
27971

3.088.040
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ..o
Overfort resultat

Egenkapital i alt
Gadd til realkreditinstitutter
Langfristede forpligtelser i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede forpligtelser i alt
Forpligtelser i alt

Passiver i alt

2018

Kr.
125.000
1.484.437

1.609.437
1.068.066
1.068.066

399.300

399.300

1.467.366

3.076.803
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2017

kr.
125.000
1.553.968

1.678.968
1.112.891
1.112.891

296.181

296.181

1.409.072

3.088.040
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Egenkapitalopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Registreret . or tort
kapital | alt

resultat

mv.

kr. kr. kr.
Egenkapital, PrimoO ......ocoooieiee e 125.000 1.553.968 1.678.968
ATEES TESUITAL ..ottt eneeeeene 0 -69531 -69.531
Egenkapital, UItIMO ........ooveeiiceecece e 125.000 1.484.437 1.609.437

CVR-nr. 10810388



Side 11 af 11

Noter

1. @vrigefinansielle omkostninger

@vrige finansielle omkostninger kr. 8.620

Finansielle udgifter fratilknyttede virksomheder kr. 5.856
Bankrenter kr. 216

| alt kr. 14.692
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